
 

PROJEKT: UŽ VÍME, CO JSME SE NAUČILI 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České 
republiky 

 

MOJE HODNOCENÍ - PRVOCI  

1) Přípravě na písemnou práci jsem věnoval/a: 
MAXIMUM ČASU  1 2 3 4 5  ŽÁDNÝ ČAS 
 

2) Při řešení nejasností jsem se obrátil/a na: 
UČITELE – RODIČE – SOUROZENCE – PRARODIČE – SPOLUŽÁKA – MUSÍM SI PORADIT 
SÁM   
 

3) Při přípravě jsem používal/a tyto dostupné materiály: 
UČEBNICE 
PRACOVNÍ SEŠIT 
ENCYKLOPEDIE 
INTERNET 
NIC   
JINÉ:__________________________ 
 

4) Při probírané látce (PRVOCI) jsem byl: 
PŘÍTOMEN     ABSENCE NA NĚKTEROU ČÁST VÝUKY      NEPŘÍTOMEN 
  

5) Otázky v písemné práci byly položeny: 
SROZUMITELNĚ 1 2 3 4 5 NESROZUMITELNĚ 
 

6) Písemná práce byla pro mě: 
SNADNÁ  1 2 3 4 5 OBTÍŽNÁ 
 

7) Označ číslo otázky, která se ti zdála nejobtížnější:  
(lze označit i více otázek)                                                       1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 
 

8) Označ číslo otázky, která se ti zdála nejsnazší:  
 (lze označit i více otázek)                                                       1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 
 
 
 


